מדינת ישראל

המאשימה

ע"י ב"כ עו"ד חאלד חכרוש

נגד

יוסף מרום (עציר)

הנאשם

ע"י ב"כ עו"ד מתן פרידמן ועו"ד איתמר אמר

גזר דין

1. הנאשם- יוסף מרום, הורשע על פי הודאתו ביום 27.1.20 בכתב האישום המתוקן המייחס לו עבירות של סיכון חיי אדם במזיד בנתיב תחבורה- עבירה לפי סעיף 332 (2) לחוק העונשין- תשל"ז-1977; הפרעה לשוטר בשעת מילוי תפקידו- עבירה לפי סעיף 275 לחוק; הפרת הוראה חוקית- עבירה לפי סעיף 287 (א) לחוק; אי ציות לרמזור אדום- עבירה לפי סעיף 62 (8) לפקודת התעבורה [נוסח חדש], תשכ"א-1961 + תקנה 64 (ד) + (ה) לתקנות התעבורה (4) עבירות); נהיגה ללא רישיון בתוקף- עבירה לפי סעיף 10 (א) לפקודת התעבורה + 62 לפקודה וחובת פוליסה- עבירה לפי סעיף 2 לפקודת ביטוח רכב מנועי [נוסח חדש], תש"ל-1970.

2. בהתאם לכתב האישום, במועדים הרלוונטיים לכתב האישום היה הנאשם משוחרר בתנאים מגבילים והיה עליו לשהות במעצר בית בעתלית עם פיקוח אנושי עם חלון התאווררות בין השעות 16:00-19:00 בהתאם להחלטת בית המשפט השלום ברחובות (מ"ת 18-11-59900). ביום 15.7.17 פקע רישיון הנהיגה של הנאשם ורישיונו לא היה בתוקף במועד הרלוונטי.

9 חודשי מאסר על תנאי למשך 3 שנים לאחר שחרורו אשר יופעלו במידה והנאשם יחזור ויבצע כל אחת מהעבירות המנויות בחוק העונשין עליהן עבר.

ג. פסילה מלהחזיק רישיון נהיגה משך שלוש שנים.

ד. בנסיבות איני רואה טעם להוסיף קנס כספי.

ה. בהתאם לתסקיר הנני ממליץ בפני רשויות שב"ס לשקול לשלב את הנאשם בתכנית שיקום.

זכות ערעור תוך 45 יום.

ניתן היום, ב' סיוון תש"פ, 25 מאי 2020, בהעדר הצדדים.